
CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ-TO
Av. César Batista Nepomuceno, 1073

EXTRATO
Processo Administrativo nº: 02/2026
Dispensa de Licitação nº: 01/2026
Contratante: Câmara Municipal de Piraquê – TO, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita
no CNPJ nº 25.063.967/0001-43.
Contratada:  EXTINORTE –  Rei  dos Extintores,  razão social  54.189.273 Lilia  Morais  Laurindo,
inscrita no CNPJ nº 54.189.273/0001-55.
Objeto:  Contratação de empresa especializada para  prestação de serviços  técnicos  voltados  à
prevenção e combate a incêndio, compreendendo a elaboração de projeto técnico, regularização de
alvará junto ao Corpo de Bombeiros, pintura de solo para demarcação de extintores, instalação de
placas de sinalização e luminárias de emergência, realização de curso de brigada de incêndio, bem
como fornecimento, recarga e instalação de equipamentos de combate a incêndio, destinados a
atender as necessidades da Câmara Municipal de Piraquê – TO.
Fundamento Legal: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021.
Valor Global: R$ 23.540,00 (vinte e três mil, quinhentos e quarenta reais).
Vigência: De 14 de janeiro de 2026 a 31 de janeiro de 2026.
Piraquê – TO, 14 de janeiro de 2026.
FRANCISCO DE ASSIS RIBEIRO
Presidente da Câmara Municipal
Piraquê – TO

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.piraque.to.leg.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-0551f0-14012026235529

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 21/2026

http://www.tcpdf.org

